Iława, dnia 28.10.2010 r. 

Postępowanie Nr: OSO.3431/ZP/11/10

Wykonawcy  pobierający specyfikację istotnych warunków zamówienia 

w przetargu nieograniczonym poniżej 193.000 euro na 

REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU ]STAROSTWA POWIATOWEGO W IŁAWIE 

Informacja o ZMIANIE TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części Nr 1: przebudowa pomieszczeń na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Iławie dla potrzeb Wydziału Komunikacji – etap II: roboty budowlane branży elektrycznej oraz roboty budowlane wykończeniowe we wskazanych pomieszczeniach  

W załączniku Nr 5 do SIWZ: „przedmiar branży konstrukcyjnej – przebudowa pomieszczenia Nr 7/10 
i pokoju Nr 5 na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Iławie” Zamawiający popełnił błąd 
w dwóch pozycjach obmiarowych dotyczących stolarki budowlanej. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści przedmiaru branży konstrukcyjnej przebudowa pomieszczenia Nr 7/10 i pokoju Nr 5 na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Iławie w taki sposób, że błędnie podane pozycje tj.:

	Lp.
	Podstawa

Wyceny
	Opis
	Pozycja Specyfikacji Technicznej
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena
	Wartość

	
	Stolarka Budowlana
	
	
	
	
	

	
	KNR 2-02 

1015-01 pozycja zastępcza


	Ościeżnice drewniane wewnętrzne zwykłe fabrycznie wykończone „90”-3szt
	1.9
	m
	9,8
	
	

	
	KNR 2-02

1017-02
	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o pow.ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone 

-drzwi wewnętrzne pełne D3  90×200cm-

3 szt. 
	1.9.
	m2
	3,6
	
	


zmienia na pozycje prawidłowo wyliczone jak niżej:

	Lp.
	Podstawa

Wyceny
	Opis
	Pozycja Specyfikacji Technicznej
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena
	Wartość

	
	Stolarka Budowlana
	
	
	
	
	

	
	KNR 2-02 

1015-01 pozycja zastępcza


	Ościeżnice drewniane wewnętrzne zwykłe fabrycznie wykończone „90”-3szt
	1.9
	m
	14,7
	
	

	
	KNR 2-02

1017-02
	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o pow.ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone 

-drzwi wewnętrzne pełne D3  90×200cm-

3 szt. 
	1.9.
	m2
	5,4
	
	


 Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie. 

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu a także nie wpływa na czas przygotowania oferty (zamawiający nie żądał kosztorysu ofertowego w chwili składania ofert) w związku z tym termin składania ofert nie ulega zmianie.  
STAROSTA IŁAWSKI
/-/ Maciej Rygielski 
Iława, dnia 28.10.2010 r. 

